
ZARZĄDZENIE Nr 178/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 103/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zakazu 
organizacji zajęć i imprez w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 103/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zakazu organizacji zajęć 

i imprez w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Termin obowiązywania zakazu określa się do dnia 16 czerwca 
2020 r. włącznie.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

I Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: 0AAA3C31-0DDD-4B71-81EB-CD07B4729515. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przeprowadzonym rozeznaniem w miejskich jednostkach kultury i sportu, które deklarują
chęć stopniowego przywracania statutowej działalności należy dokonać zamiany obowiązywania terminu
z 30.06.2020 r. na 16.06.2020 r. określonego w § 2 zarządzenia nr 103/2020 Prezydenta Miasta
Bolesławiec.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 0AAA3C31-0DDD-4B71-81EB-CD07B4729515. Podpisany Strona 1




